
František S. (vohaknise) ID 30629 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 11:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den přeji a vítám vás v mém obchudku :-)

  ***vohaknise - shop***
  -
  František Skala
 IČO: 46633685
 DIČ: CZ5408030463, Detail plátce DPH
 DPH: je plátce dph

  Obchod bez provozovny ....

  Předmět podnikání: Velkoobchod maloobchod

  email: murtnecZC@centrum.cz
  tel: změna tel. -vložím
  Provozní doba: 9.00 - 20.00 (telefon)

  neomezeně(mail)
  -

  Pokud máte o mé zboží zájem, stačí provést objednávku či rezervaci..poté obdržíte cca do 12h. podklady k platbě..( kdyby
ne, neprodleně mě znovu kontaktujte).. Pokud máte k určitému zboží dotaz(přeměření atd.), prosim informujte mě do 12h . ,
zda o věc máte zajem nebo ne!! ... Pokud neobdržím info uvolňuji věc dalšímu případnému zájemci!!!

  Objednávku muže zákazník stornovat do 24h.

  Všechny věci mám skladem....pokud se mi u jedné věci sejde v jednu chvíli více zájemcu, beru to samozdřejmě podle času
kdo dříve....a muže se stát, že nakupující neodklikne všechny věci co si přeje , ale jen mi to písne společně s dalším kouskem a
pak vznikne to, že jste třeba prvními zájemci , ale věc už je pryč !!!! Takže odklikávejte prosim všechy kousky oblečení o které
máte zájem !!!. Pokud by se stalo, že vámi obj. zboží nemohu dodati ve stanovené lhůtě poskytuji slevu !!! (Pokud by zboží
nebylo vyjimečně skladem) ....
  Platbu očekávám do 6 dnů na účet , možno se domluvit na prodloužení , ale vždy je třeba kontaktu v podobě mailu!!!! Pokud
řešíme problém : vy tvrdíte , že jste odeslaly - já že platbu neobdržela - prosím tím pádem o doklad platby ....... Pokud
neobržím peníze do stanoveného termínu , uvolnuji věc dalšímu zájemci opravdu to jinak nejde !!! Dobírka je možná , ale
podmínka je více pozitivných hodnocení...a registrace....

  Balíčky zasílám do 3 dnu od načtení penízek na muj učet...(pokud by někdo potřebovat zboží dříve , lze se domluvit) . Jako VS
vždy uvádejte vaše ID!Pokud nejste registr.vaše PSČ! Když nebude uveden VS čekám na dotaz od vás , aby se dohledala
platba a vyřešil se problém! Do zpravy pro přijemce písněte také popis věci(pokud to lze)! Prosím o soudnost v čekání na
balíček ..neustále se mi množí maily ,,Kdy už mi pošlete balíček" a týž den obdržím peníze na učet....takže nejsem kouzelník
pochopte.......Zboží posílám v bublinkových/igelitových obálkách - objemější zásilky v igelitových sáčcích. Pokud vám přijde
balíček, vše si řádně prohlédněte a dejte vědět , že je vše v pořádku .

  Snažím se vždy uvést vše do popisu, pokud přehlédnu např. vadu informujte mě a poskytnu vám slevu popř. vrácení peněz.(
včetně poštovného)....nebo výměnu za něco z mého obchudku..

  Vrácení bez udání důvodu má zákazník právo do 14ti dnu od zakoupení zboží !! Najprve mě informujte, až poté po domluvě
zašlete balíček na mou adresu a já provedu vrácení částky na váš účet DO 14dnu-takže prosím neurčujte mi , kdy mám peníze
vrátit děkuji(ze zákona je to 30 dnu) !!!!

  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
mohu vrácenou částku
  ponížit o opotřebení výrobku! Prosím berte na zřetel!! Nepreferuji osobní předání /špatná zkušenost děkuji /

  ***********************************************************************************************
  POŠTOVNÉ :
  Vždy uvádím, většinou se pohybuje kolem 40kč...45kč...až 60kč.....POSÍLÁM JAKO DOPORUČENÝ BALÍČEK !!!!! JAKO
OBCHODNÍ BALÍK NEZASÍLÁM!
  BALÍČKY ODE MNE ODCHÁZÍ PRUBĚŽNĚ DLE POTŘEBY .... SOBOTA NEZASÍLÁM (ZAVŘENO NA POŠTĚ) !!

                                                stránka 1 / 2



František S. (vohaknise) ID 30629 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 11:23

  Pokud obj. nad 500,- obdržíte DÁREK ZDARMA!!!!

  Komentáře píši až po vás, pokud někomu zapomenu písněte...

  ***********************************************************************************************
  Pokud odcestuji např. na víkend , pokaždé bude vše uvedeno ve VZKAZECH!!!!!
  V tomto případě vše vyřídím po návratu.....!!!!!!
  ***********************************************************************************************

  Co dodati na závěr? Asi jen tolik - děkuji všem za přečtení těchto řádku a těším se na milé obchudky s vami.
  29.7.13 až 2.8.2013 MIMO DOMOV

  DOTAZY NA MÍRY NEBERU JAKO ZÁVAZNOU OBJ. DĚKUJI !!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

